Ayuntamiento de San Andrés del Rabanedo - 2017

Relacién de Operaciones Por Tercero

21-nov-2017
Tercero Siglas Fecha Dcsc'r_lpcu'm
Niam.Oper. Habhilitado

Lmporte

JULIO ALVARO GONZALEZ RIVO

201600004765
201600004794
201600005085
201600005108
201600006527
201600006540
201600006647
201600008249
201600011506
201600014110

201700001044

201700002086
201700002715

RPPA
RPPA
RPPA
RPPA
RPPA
RPPA
RPPA
RPPA
RPPA
RPPA

RPPA

RPPA
RPPA

23/06/2016
23/06/2016
07/07/2016
07/07/2016
31/08/2016
31/08/2016
06/09/2016
11/10/2016
17/11/2016
19/12/2016

02/02/2017

08/03/2017
21/03/2017

Asistencias a 6rganos colegiados mes de marzo 2016

Asistencias a érganos colegiados mes de abril 2016

Asistencias a 6rganos colegiados Enero 2016

Asistencias a organos colegiados febrero 2016

Asistencias a 6rganos colegiados marzo 2016, complementarias,
Asistencias a organos colegiados mes de mayo 2016

Asistencias a 6rganos colegiados junio 2016

Asistencias a érganos colegiados meses de julio y agosto del 2016
Asistencias a 6rganos colegiados, mes de septiembre 2016.

Retribuciones por asistencias de los miembros corporativos durante el mes de octubre de
2016 a organos colegiados.

RETRIBUCIONES POR ASISTENCIAS DE LOS MIEMBROS CORPORATIVOS

DDURANTE EL MES DE AGOSTO Y NOVVIEMBRE A ORGANOS COLEGIADOS.

Asistencias a organos colegiados 2017, ENERO
Asistencias a organos colegiados durante el mes de diciembre de 2016.

Total General:

390,00
780,00
520,00
520,00
130,00
650,00
780,00
650,00
520,00
520,00

520,00

650,00 1,

170,00

7.800,00
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